



**VARBERGS
KOMMUN**

Belediye Yönetim Kurulu Başkanı Ann-Charlotte Stenkil ve Belediye Başkanı Carl Bartler birlikte 2020-03-26 Varberg sakinlerine varberg.se ve diğer yollardan açık bir mektup yazdılar.

Varberg sakinlerine açık mektup

Birlikte yayılımı azaltabilir ve güvenliği artırabiliriz.

Şu anda, dünya genelde olduğu gibi görünmüyor. Yeni korona virüsünün (covid-19) etkileri tüm ülkeleri etkiler. Aşı olmadığı ve henüz hiç bağışıklık geliştirmedeği için, yayılma çok hızlı oluyor.

Enfekte olan çoğu insanın öksürük ve ateş gibi hafif semptomları olduğunu biliyoruz. Ayrıca yüksek yaşın ve bir takım altta yatan hastalıkların daha ciddi sonuçlar için bir risk faktörü olduğunu da biliyoruz. Yayılma ve hastalık konusunda her zaman yeni güncellemeler meydana geliyor ve ayrıca topluluğumuzdaki endişeyi ve belirsizliği de hissediyoruz.

Etkileri azaltmak için, önemli sonuçları olan ulusal ve yerel düzeylerde önemli kararlar alınır. Daha büyük konserler ve spor etkinlikleri yasaktır. Şirketler gerekli kısıtlamalarla karşı karşıyadır. Seyahat ve toplantılar iptal edilir. Etkinlikler birkaç yerde duraklatılır ve ülkeler sınırlarını kapatır. Varberg Belediyesi'nde birkaç büyük etkinlik düzenledik ve en savunmasız yerel sakinlerimizi korumak için şu anda yaşlı bakımı ve bakımı ziyaretlerine izin vermiyoruz.

Sizin rolünüz önemlidir.

Bir yerel sakin olarak şu anda yapabileceğiniz en önemli şey, enfeksiyonun yayılmamasına katkıda bulunmaktır. Bunu, el hijyeninize dikkat ederek, bakım evlerinde ziyaret yasasına saygı duymanıza, ve eğer hasta iseniz evde kalmarak yapabilirsiniz. Çocuklarımız hastaysa, hafif semptomlarla bile evde kalmalıdır.

Siz, sağlıklı ve semptomsuz olanlar için çevrenizdeki güvenliğin artmasına katkıda bulunmanın daha fazla yolu vardır. Hepimiz farklı derecelerde endişeli hissediyoruz, ama belki daha endişeli ve ekstra sıkıntısı olan birini tanıyorsanız? O zaman küçük bir katkı büyük bir fark yaratabilir.



**VARBERGS
KOMMUN**

- Bölgenizde, güncel bilgilere erişemeyebilecek yaşlı bir kişiniz varsa - birkaç dakikanızı ayırın ve dünyada ve belediyemizde neler olduğunu açıklayın. Yine de markete giderken fazladan bir poset yiyecek satın alabilirsiniz.
- İsveççe bilmeyen bir komşunuz veya tanıdığınız varsa - belediyedeki yetkililerimizin söylediklerini tercüme etmede yardımcı olun.
- Sosyal sayfalarda yanlış olduğundan şüphelendiğiniz bilgileri görürseniz - gerçeklerin ne olduğunu öğrenin ve yetkililerden gelen doğru bilgilere yöneltin.
- Ziyaretlerin ve fiziksel toplantıların sınırlı olduğu bir zamanda - telefonunuzu ve diğer kanalları kullanarak irtibatta kalın ve yardım elini uzatın.
- Bu tür girişimlerin zaten belediyemizde yapıldığını biliyoruz. Temennimiz, sakinlerimiz arasında dayanışma ve düşüncüyü sürdürmek, hem güvenliği artırmak hem de enfeksiyonun yayılmasını azaltmak içindir.

Bizim rolümüz açık

Varberg belediyesinin lideri olarak, sorumluluğumuzu üstlenmeye ve durumun mümkün olan en iyi şekilde yönetilmesine söz veriyoruz. Yardımımız için şu anda özellikle okulda ve bakım yerlerinde, diğer işletmelerde çalışan personelimiz var. Çalışanlarımız, başlarını soğuk ve kalplerini sıcak tutmaya alışkınlar, ve onlar bu kosusturmaca içinde muazzam bir çaba gösteriyorlar.

Önümüzde hala zorlu bir zaman var. Bu durumda uzun vadeli bir perspektifte hareket etmemize yardımcı olan planlarımız ve rutinlerimiz olmalı. Ayrıca, mümkün olan en kısa sürede doğru ve ilgili bilgilerle yerel sakinlerimize ulaşmak için elimizden geleni yapıyoruz.

Birbirini düşünmek belki de en önemli araçtır. Bundan biraz ekstra verirseniz, birlikte bunun üstesinden gelmek için tüm koşullara sahibiz.

Ann-Charlotte Stenkil

Belediye Kurulu Başkanı, Varberg Belediyesi

Carl Bartler

Belediye Başkanı, Varberg Belediyesi